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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계 전체

부서: 노인장애인과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

노인장애인과 365,851 312,672 53,179

국 278,056 247,737 30,319

시 69,514 61,935 7,579

군 18,281 3,000 15,281

국민기초생활보장 350,570 312,672 37,898

국 278,056 247,737 30,319

시 69,514 61,935 7,579

군 3,000 3,000 0

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 350,570 312,672 37,898

국 278,056 247,737 30,319

시 69,514 61,935 7,579

군 3,000 3,000 0

의료급여 보조사업 347,570 309,672 37,898

국 278,056 247,737 30,319

시 69,514 61,935 7,579

301 일반보전금 335,717 297,819 37,898

국 268,574 238,255 30,319

시 67,143 59,564 7,579

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 335,717 297,819 37,898

◎의료급여사업비 335,717 297,819 37,898

○요양비 지원 122,622 117,280 5,342

국 98,098 93,824 4,274

시 24,524 23,456 1,068

○재가 의료급여 지원 32,556 0 32,556

국 26,045 0 26,045

시 6,511 0 6,511

재무활동(노인장애인과) 15,281 0 15,281

보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) 15,281 0 15,281

보전지출 15,281 0 15,281

802 반환금기타 15,281 0 15,281

01 국고보조금반환금 2,640 0 2,640

◎2022년 의료급여사업 집행잔액 반납금
2,640 0 2,640

02 시ㆍ도비보조금반환금 660 0 660

◎2022년 의료급여사업 집행잔액 반납금
660 0 660

03 기타반환금등 11,981 0 11,981

◎2022년 부당이득금 및 기타수입 반납금
11,981 0 11,981

경정 122,622,000원

32,556,000원

2,639,640원

659,920원

11,980,420원


